
VIVOTEK SFP-1000-SM13-40 Gigabit SFP Transceiver, 
SM, 40km

Artikelnummer 21.19.3664
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. SFP-1000-SM13-40
EAN (Einzelstück) 4712123674919

Gigabit Mini GBIC Single Mode 1310nm, 9/125μm, bis 40km, LC-Duplex Konnektor

Hinweis: Abbildung ähnlich

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Lieferumfang SFP-Modul

Gewicht 18.3 g

Verpackungshöhe 10 mm

Verpackungsbreite 50 mm

Verpackungstiefe 90 mm

Paketgewicht 0.027 kg


